

اخبار کوتاه

گزینه‌های خرید استقلال

برای فصل پیش رو

آبی‌پوشان تهرانی با وجود مستعد بودن حساب‌شان فعالیت گسترده‌ای در بازار نقل و انتقالات دارند و با چند بازیکن لیگ برتری به توافق قطعی رسیده‌اند. استقلال برای حضور بهتر در رقابت‌های لیگ برتر با امید ابراهیمی، علی حمودی و هادی عقیلی به صورت جدی وارد مذاکره شده، این ۳ بازیکن در آستانه آبی‌پوش شدن هستند. توافقات لازم با این بازیکنان صورت گرفته و براساس شنیده‌ها به احتمال فراوان این سه بازیکن پیراهن استقلال را فصل آینده بر تن می‌کنند. سجاد شهباززاده به همراه خرسندیا هم از بازیکنانی هستند که به‌طور حتم فصل بعد آبی‌پوش خواهند بود. آبی‌پوشان با ایمان مبعلی و مهدی رحمتی به توافق رسیده‌اند و این دو بازیکن فصل آینده در استقلال خواهند ماند. امیر قلعه‌نویی برای حضور یک مدافع سوم هم در استقلال برنامه‌هایی دارد و از بین محسن حسینی و ایوب والی یک نفر به جمع آبی‌پوشان اضافه می‌شود. میلاد فخرالدینی و مهرداد جماعتی به همراه حسن رودباریان از دیگر گزینه‌های آبی‌پوشان هستند که احتمال حضورشان در استقلال اندک است. اندرانیک تیموریان به همراه خسرو حیدری از بازیکنانی هستند که در صورت ترانسفر نشدن در استقلال خواهند ماند، در این میان بختیار رحمانی، کاپیتان فصل گذشته فولاد هم به آبی‌پوشان قول داده در صورتی که بعد از جام جهانی به اروپا ترانسفر نشود سال آینده برای استقلال به میدان برود.

■ ■ ■

خانزاده: من نه، مهم تیم ملی است

مدافع تیم ملی فوتبال ایران معتقد است بازی کردنش در جام جهانی مهم نیست بلکه نتیجه گرفتن ایران مهم است. محمدرضا خانزاده در گفت‌وگویی درباره دعوت شدنش به تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل اظهار کرد: خیلی استرس داشتم و وقتی این خبر را شنیدم واقعا خوشحال شدم. نمی‌دانستم چگونه باید خوشحالی کنم. خدا را شکر می‌کنم که می‌توانم در لیست نهایی ایران در جام جهانی باشم. سقف آرزوی هر بازیکنی حضور در جام جهانی است، من هم از این بابت خوشحالم که به این آرزو می‌رسم. وی درباره خط خوردن ۴ بازیکن از لیست تیم ملی نیز گفت: سردار آزمون و مهدی شریفی که از لیست تیم ملی خط خوردند جزو بهترین فوتبالیست‌های ایران هستند و مطمئنا این اتفاق از ارزش‌های آنها کم نمی‌کند. درباره محمدرضا خلعتبرتی هم باید بگویم و او یکی از بهترین مهاجمان ایران است و من برای آنها آرزوی موفقیت می‌کنم. ان‌شالله در رویدادهای بعدی در تیم ملی حضور داشته باشند. وی در ادامه در پاسخ به این سوال که فکر می‌کنید چقدر شانس دارید که در جام جهانی بازی کنید، اظهار کرد: مهم نیست که من بازی کنم. مهم این است که تیم ملی ایران نتیجه بگیرد.

■ ■ ■

تعجب رسانه‌های روسی از انتخاب

نشدن آزمون برای جام جهانی

رسانه‌های روسیه‌ای از انتخاب نشدن سردار آزمون برای جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل تعجب کردند. کارلوس کی‌روش یکشنبه اسامی ۲۴ بازیکن را برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل اعلام کرد که در بین آنها نامی از سردار آزمون، بازیکن ایرانی روبین کاران دیده نمی‌شود. روزنامه «گازتای» روسیه با تعجب از عدم انتخاب آزمون برای جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل نوشت: در حالی که همه پیش‌بینی می‌کردند این بازیکن جوان به لطف فصل خوبی که در روبین کاران داشته مسافر برزیل شود، این اتفاق رخ نداد و کارلوس کی‌روش روی نام او خط قرمز کشید. پایگاه اینترنتی فوتبال روسیه نیز با تعجب از انتخاب نشدن آزمون نوشت: این بازیکن جوان که از چند تیم لیگ برتری انگلیس برای فصل آینده پیشنهاد دارد خیلی زود رویایش برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل به پایان رسید، چرا که مرد برتغالی نیمکت ایران او را از حضور در جام جهانی حذف کرد.

■ ■ ■

معروف: بازی از دست ما در رفت

کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران پس از دومین باخت مقابل ایتالیا گفت: متأسفانه جریان بازی از دست ما در رفت و نتوانستیم خوب بازی کنیم. سعید معروف پس از دومین شکست تیم ملی والیبالی ایران مقابل ایتالیا اظهار کرد: بازی اصلا به سود ما نچرخید. انتظار داشتم بهتر از بازی قبل کار کنیم اما نتوانستیم مثل همیشه بازی کنیم. ایرانی‌ها وقتی نتوانند در حمله خوب کار کنند در سایر نقاط هم خوب نخواهند بود. متأسفانه جریان بازی از دست ما در رفت. در کل مشکل داشتیم و نتوانستیم آنگونه که می‌خواهیم بازی کنیم اما مبارزه سختی را مقابل تیم خوب ایتالیا به نمایش گذاشتیم. این برای ما خیلی مهم و خیره‌کننده بود که مقابل تعداد زیادی تماشاگر ایرانی در ایتالیا بازی کنیم. فکر می‌کنم این موضوع موجب افتخار ما می‌شود. کاپیتان تیم ملی والیبالی ایران درباره بازی بعدی مقابل برزیل گفت: با این بازی مقابل برزیل هم به مشکل می‌خوریم. در هر صورت باید تلاش کنیم که نقاط ضعف خود را برطرف کنیم. والیبالی ورزش گروهی است و وابسته به شخص نیست.

اوزیل

روز شمار جام جهانی



نگاهی به بازیکنانی که از فهرست تیم ملی جا ماندند

خط قرمزی‌ها



واقعا چه چیزی پشت پرده خط خوردن بعضی بازیکنان تیم ملی بود؟ چرا روی نام خلعتبرتی و آزمون قلم قرمز کشیده شد؟ حرف و حدیث‌ها فراوان است و شاید خیلی‌ها اعتقاد داشته باشند کارلوس کی‌روش از بعضی‌ها برای انتخاب لیست نهایی مشاوره گرفته است! این مساله شاید خیلی صحت نداشته باشد ولی چیزی که اهمیت دارد این است که هنوز علامت سوال‌های فراوانی وجود دارد. به هر صورت کارلوس تصمیم خود را گرفته و خیلی از بازیکنانی که می‌توانستند برای تیم متمرثمر باشند از لیست او خط خورده‌اند. حالا باید دید تیم ملی بدون این بازیکنان با مشکل مواجه خواهد شد یا اینکه باید به نگرانی‌ها سر می‌ماند.

۱- **سوشا مکانی**
دروازبان جوان فولاد خوزستان، با درخشش در نیم‌فصل دوم برای فولاد عملکرد درخشانی داشت و بدون شک یکی از عوامل اصلی قهرمانی فولاد در لیگ برتر بود. فقط کافی است نگاهی به آمار فولاد در نیم فصل اول بدون سوشا و نیم فصل دوم همراه سوشا بیندازید تا متوجه شوید بدون شک عامل اصلی قهرمانی فولاد سوشا مکانی بود. از نظر عده زیادی از فوتبالدوستان، مکانی بر حقیقی برتر قابل

توجهی دارد. البته مکانی در بازی آخر تیم ملی خیلی خوب کار نکرد و شاید همین مساله سبب شد تا کی‌روش او را خط بزند.

۲- **محسن بنگر**
مدافع بلندقامت و باتجربه پرسپولیس یکی از بهترین سال‌های خود را در لیگ ایران سپری کرد. بنگر در کنار حسینی دفاع مستحکمی برای پرسپولیس ساخت تا پرسپولیس بهترین آمار دفاعی را داشته باشد. بدون هیچ تردیدی این مدافع مستحکم برتری قابل توجهی بر آل‌نعمه دارد، بردن آل‌نعمه به برزیل یکی از سزوربرای‌های کی‌روش برتغالی بود.

۳- **مهرداد جماعتی**
دفاع چپ جوان فولاد خوزستان بهترین عملکرد را امسال بین مدافعان چپ در ایران داشت. جماعتی پتانسیل بالایی دارد. مهرداد دارای قدرت دفاعی همراه با هجومی خوبی است و می‌توانست برای سمت چپ خط دفاعی ایران مهره مهمی باشد. جماعتی هم توسط دوستداران فوتبال ایران به بیک‌زاده ترجیح داده می‌شد.

۴- **امید ابراهیمی**
هافبک دفاعی توانای سپاهان یکی از بهترین هافبک‌های ایران است. ابراهیمی در عین جوانی دارای تجربه بالایی است و می‌توان از شوت‌های راه

سرمری تیم ملی آلمان با دفاع از عملکرد مسعود اوزیل می‌گوید در جام جهانی شاهد یک اوزیل قدرتمند خواهیم بود. یوآخیم لوو، پس از توقف کامرون به انتقادها از مسعود اوزیل واکنش نشان داد و گفت: همه باید صبور باشیم تا اوزیل به شرایط اوج بازگردد. اوزیل در حال حاضر در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و همه این را می‌دانیم.

دور وحشتناک این بازیکن استفاده کرد ولی کی‌روش علاقه‌ای به این بازیکن نداشت و حدادی‌فر را به او ترجیح داد. هافبک دفاعی مهم‌ترین پست است، ۴ هافبک دفاعی ایران در جام جهانی حقیقی، نکونام، تیموریان و حدادی‌فر هستند که غیر حقیقی بقیه دارای سن بالایی بوده و این در بازی‌های پر فشار جام جهانی خطرناک است برای همین ابراهیمی در کنار حقیقی می‌توانست جانشین خوبی برای نکونام و تیموریان باشد.

۵- **علی کریمی**
هافبک باتکنیک و باتجربه تراکتورسازی فصل درخشانی را در این تیم سپری کرد ولی کی‌روش اعتقادی به او نداشت اما تجربه و توانایی‌های بالای کریمی برای ایران می‌توانست مفید باشد. بدون شک بازسازی در میانه میدان ضعف اصلی ایران است که با وجود کریمی این خلأ پرشدنی بود.

۶- **مجتبی جباری**
دیگر هافبک با تجربه ایران با توانایی‌های بالا و یک مهره مفید برای خط میانی ولی این بازیکن به دلایل نامعلومی از تیم ملی حذف‌حافظی کرد.

۷- **پیام صادقیان**
صادقیان؛ هافبک جوان، بااستعداد و خوش‌تکنیک همراه با توانایی‌های فراوان یک پدیده او عملکرد بسیار شگفت‌انگیزی در پرسپولیس داشت و با پاس گل‌های بی‌نظیر خودش بهترین گل‌ها را ساخت. صادقیان به دلیل سرعت و تکنیک بالا و توانایی‌های زیادی در حمله دارد و می‌توانست مهره بسیار مهمی برای ایران باشد. پیام به خاطر دربی‌های ریز و زیبایی که درون محوطه جریمه به خوبی اجرا می‌کند به خوبی برای ایران می‌توانست گزینه‌گشا باشد.

۸- **محمدرضا خلعتبرتی**
خلعتبرتی؛ یک هافبک تهاجمی عالی و سریعی و در عین حال باتجربه. او ذخیره طلایی بسیار خوبی برای ایران طی سال‌های اخیر بود و در شرایط سخت می‌توانست شگفتی پدید آورد. خط‌خوردن خلعتبرتی از تیم ملی حواشی زیادی را به همراه داشت، این بازیکن از محبوبیت بالایی بین ایرانیان برخوردار است. خط زدن خلعتبرتی از تیم شوک عجیبی به فوتبالدوستان ایران وارد کرد. خلعتبرتی به دیده ایرانی‌ها از توانایی بالاتری نسبت به شجاعی برخوردار است و گفته می‌شود شجاعی به دلیل دوستی با نکونام در تیم ملی ماند و باعث خط خوردن خلعتبرتی شد.

افتتاحیه‌های شوکه‌کننده در جام جهانی

به یاد گل طلایی کامرون

چک شیلد: در ادوار مختلف جام جهانی تیم‌های زیادی رقبای بزرگ خود را غافلگیر کرده‌اند که معروف‌ترین غافلگیری‌ها معمولا در اولین بازی جام رخ داده است. همیشه بازی افتتاحیه جام جهانی بسیار مهم و هیجان‌انگیز بوده و تیم‌های زیادی در بازی اول غافلگیر شده‌اند. برزیل نیز امسال در اولین بازی باید به مصاف جدی‌ترین رقیب خود در مرحله گروهی یعنی کرواسی برود و با توجه به بازیکنان خوبی که کرواسی دارد شاید یک سورپرایز دیگر در راه باشد. در لیست زیر به بررسی ۴ بازی ابتدایی شوکه‌کننده تیم‌های بزرگ در جام جهانی می‌پردازیم.



اروپا پا به هفدهمین دوره مسابقات جام جهانی گذاشته بود و بسیاری آنها را بخت شماره یک قهرمانی می‌دانستند. فرانسه در اولین بازی خود مقابل سنگال غافلگیر شد و با گل دقیقه ۳۰ پاپا یوفا دیوب شکست خورد. خروس‌ها در این دوره با کسب یک امتیاز و بدون گل زده از مرحله گروهی حذف شدند و سنگال



توانستند از مرحله اول گروهی صعود کنند اما در مرحله دوم از رقابت‌ها کنار رفتند. ایتالیا با شکست آلمان غربی، فاتح دوازدهمین دوره جام جهانی شد. **فرانسه صفر - سنگال یک (۲۰۰۲ - کره و ژاپن)**
فرانسه به عنوان مدافع عنوان قهرمانی و قهرمان

۸ رکورد ویژه وین رونی

باب دانسون: از زمانی که وین رونی به منچستر یونایتد پیوست ۱۰ سال می‌گذرد. اکنون قصد داریم به ۸ رکوردی که او در دوران بازی خود به آن دست یافته است اشاره کنیم.

۱- **جوان‌ترین گلزن لیگ برتر**
زمانی که رونی برای اورتون در برابر آرسنال در اکتبر ۲۰۰۲ گلزنی کرد، به عنوان جوان‌ترین گلزن لیگ برتر شناخته شد. او دقیقا دو روز قبل از تولد ۱۷ سالگی خود و در حالی که تنها ۱۶ سال و ۳۶۳ روز داشت برای اورتون گلزنی کرد تا شاگردان دیوید مویس موفق شوند بسا نتیجه ۲ بر یک آرسنال را شکست دهند و به ۲۰ بازی بدون شکست آرسنال پایان دهند. این رکورد بعدها توسط جیمز میلنر و جیمز وان شکسته شد.

۲- **نوزدهمین بازیکن برتر یونایتد از نظر تعداد بازی**

رونی تنها ۲۸ سال دارد اما موفق شده به لیست ۲۰ بازیکن برتر یونایتد برسد. او تاکنون بیش از ۴۴۰ بار برای منچستر یونایتد به میدان رفته است تا بالاتر از بزرگانی چون گری پالیستر و ریو فردیناند قرار بگیرد. رقیب بعدی او جک سلیلوک است اما راه او برای رسیدن به رایان گیگز همچنان دراز است. رایان گیگز از سال ۱۹۹۱ تا ۲۰۱۴ بیش از ۹۶۰ بار برای یونایتد به میدان رفت.

۳- **سومین گلزن برتر منچستر یونایتد**
به ثمر رساندن بیش از ۲۱۴ گل در ۱۰ سال در اولدترافورد آماري فوق‌العاده است. او هم‌اکنون پس از دنیس لائو و سسر بابی چارلتون با پشت سر گذاشتن جک راولی به عنوان سومین گلزن برتر منچستر یونایتد شناخته می‌شود. رونی می‌تواند تنها با به ثمر رساندن ۳۰ گل دیگر در منچستر یونایتد رکورد سربابی چارلتون را بشکند؛ اتفاقی که احتمالا در فصل آینده رخ می‌دهد.

۴- **به آستون ویلا علاقه دارد**

تعداد گل‌های رونی در برابر آستون ویلا بیش از هر تیم دیگری است. او ۲۱ رویارویی خود با این تیم ۱۳ بار گلزنی کرده است. پس از آستون ویلا رونی ۱۲ بار در برابر فولام، ۱۱ بار در برابر منچستر سیتی و وستهم گلزنی کرده است. ۱۱ گل او در برابر سیتی باعث شده او بهترین گلزن داری منچستر باشد. البته اگر به صورت درصدی گل‌های او را بررسی کنیم، بهترین آمار او در برابر بولتون است؛ رونی در ۱۱ بازی خود در برابر بولتون ۹ گل را به ثمر رسانده است.

۵- **چهار گل در یک بازی**

رونی یکی از ۱۸ بازیکن یونایتد است که در یک بازی ۴ گل را به ثمر رسانده‌اند. وین رونی در ژانویه ۲۰۱۰ در اولدترافورد هر ۴ گل منچستر یونایتد در برابر هال سیتی را به ثمر رساند. رونی تاکنون ۶ بار هت‌تریک برای یونایتد انجام داده است که آخرین هت‌تریک وی به سپتامبر ۲۰۱۱ و در برابر بولتون بازمی‌گردد.

۶- **در آستانه شکستن رکورد بهترین گلزن تیم ملی انگلستان**

رونی با بازی در برابر استرالیا در فوریه ۲۰۰۳ به جوان‌ترین بازیکن تیم ملی انگلستان در ۱۷ سالگی تبدیل شده رکوردی که بعدها توسط نتو ولکت شکسته شد. او هم‌اکنون با ۳۸ گل، پنجمین گلزن برتر تیم ملی انگلستان است، تنها مایکل اون، جیمی گریوز، گری لینکر و سربابی چارلتون از او بیشتر گلزنی کرده‌اند. رکورد سربابی ۴۹ گل است و اگر رونی با همین روند به بازی‌های ملی خود ادامه دهد (یک گل در ۲۳ مسابقه) می‌تواند در سی سالگی به رکورد بابی چارلتون برسد.

۷- **گلزنی در هر ۲/۲ مسابقه**

رونی در ۶۰۳ بازی خود ۲۶۹ گل را به ثمر رسانده است و ۱۳۷ بار پاس گل داده است. در ۱۲ سال، برای اورتون، تیم ملی انگلستان و منچستر یونایتد به میدان رفته است. به طور کلی این بازیکن در هر ۱/۴ بازی با پاس گل داده است یا گل زده است. بهترین فصل رونی، فصل ۱۲-۲۰۱۱ بود که وی در ۲۳ بازی ۳۴ گل به ثمر رساند.

۸- **کارت‌های زرد و قرمز**

رونی به عنوان یک بازیکن خشن شناخته می‌شود و گاهی اوقات قربانی تصمیمات اشتباه داورها می‌شود اما در طول فصل ۱۲-۲۰۱۱، او تنها یک بار و آن هم در جریان پیروزی ۲ بر صفر منچستر یونایتد در برابر سوانسی جریمه شد. رونی تاکنون ۱۰۸ بار با کارت زرد جریمه شده است و پنج بار نیز اخراج شده است.



کیوسک

مارکا

کاسیاس در رئال می‌ماند



موندودپورتیوو

سک می‌رود



اسپورت

قرار دادهای آزمایشی



آاس

هواداران بیل در اندونزی

